
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.02.2021                                                                                               № 30

Об утверждении перечня объектов
водоснабжения и водоотведения, в отношении,
которых планируется заключение 
концессионного соглашения на 2021 год

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. №
115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов водоснабжения и водоотведения в
отношении  которых  планируется  заключение  концессионного  соглашения,
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить,  указанный  в  приложении  №  1  к  настоящему
постановлению,  перечень  на  официальном  сайте  администрации  города
Карабаново  Александровского  района  Владимирской  области  и  на
официальном  сайте  Российской  Федерации  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интеренет»  для  размещения  информации  о
проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
           4.   Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию  на  официальном  сайте  администрации  города  Карабаново
http://городкарабаново.рф.

Глава администрации 
города Карабаново    И.В. Павлов



Приложение № 1 к
постановлению № ___ от ______________

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

№
п/п

Наименовани
е имущества

Адрес 
местанахождения 
имущества (город 
Карабаново)

Индивидуализирующие 
характеристики имущества

1 4 5 6

1

здание скважины с
подъемным 
бассейном 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново, 
площадь Торговая

Кадастровый номер: 33:01:001714:794, 
назначение: сооружения 
коммунального хозяйства, площадь 
застройки - 221,2 кв.м.,  балансовая 
стоимость - 603731,00 руб. , остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 603731, 00 
руб. 

2

здание       Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново,  
городок Больничный

Кадастровый номер: 33:01:001707:264, 
назначение: нежилое здание,  этажей: 2,
в том числе подземных 1, площадь - 
19,7 кв.м., балансовая стоимость 
130694,00 руб. ,  остаточная стомиость 
на 01.10.2019 г. - 130694,00  руб. 

3

здание  Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение),  г. Карабаново,  
улица Совхозная

Кадастровый номер: 33:01:001720:572, 
назначение: нежилое здание,  этажей: 2,
в том числе подземных 1, площадь - 
19,1 кв.м.,балансовая стоимость - 131 
588,00 руб., остаточная стоимость на 
01.10.2019 г. - 131 588,00 руб. 

4

здание    
Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Садовая

Кадастровый номер: 33:01:001713:2075,
назначение: нежилое здание,  этажей: 3,
в том числе подземных 1, площадь - 
367,8 кв.м., Балансовая стоимость -5 
538 324,00 руб.
Остаточная стоимость на 01.10.2019 г.- 
5 538 324,00 руб. 

5

здание  Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново, 
площадь Торговая

Кадастровый номер: 33:01:001714:796, 
назначение: нежилое здание, этажей: 1, 
площадь - 51,6 кв.м., балансовая 
стоимость -273 386,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 273 386,00 
руб. 

6 здание  Владимирская область, Кадастровый номер: 33:01:001713:2074,



Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
переулок Садовый 1-й

назначение: нежилое здание,  этажей: 2,
площадь -69,8 кв.м., балансовая 
стоимость -1 051 047,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
1 051 047,00 руб. 

7

Внешние сети 
канализации 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
городок Больничный

Кадастровый номер: 33:01:001707:265, 
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 1864 м., балансовая 
стоимость - 1 013 473,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
1 013 473,00 руб. 

8

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Маяковского

Кадастровый номер: 33:01:000000:1168,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 787 м., балансовая 
стоимость - 427899,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 427 899,00 
руб. 

9

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Совхозная, улица 
Комсомольская

Кадастровый номер: 33:01:001720:574, 
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 1336 м., балансовая 
стоимость - 726 395,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 726 395,00 
руб. 

10

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Победы д.7 до улица 
Чулкова д.13

Кадастровый номер: 33:01:000000:1148,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 1473 м., балансовая 
стоимость - 800 883,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 800 883,00 
руб. 

11

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Победы д.2 - д.8

Кадастровый номер: 33:01:001718:2417,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 568 м., балансовая 
стоимость -308 826,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 308 826,00 
руб. 

12

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 1-й 
Садовый переулок до улица 
Чулкова д.15

Кадастровый номер: 33:01:000000:1165,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 745 м., балансовая 
стоимость- 405 063,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 405 063,00 
руб. 

13
Канализационный 
коллектор

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
Торговая площадь до улица 

Кадастровый номер: 33:01:001714:801, 
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 495 м., балансовая 
стоимость - 269 136,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 269 136,00 



Карпова д.4 руб. 

14

Канализационный 
коллектор

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Гагарина

Кадастровый номер: 33:01:001713:2085,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 611 м., балансовая 
стоимость- 332 207,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 332 207,00 
руб.  

15

Канализационный 
коллектор

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Чулкова, д.1

Кадастровый номер: 33:01:001714:798, 
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 365 м., балансовая 
стоимость - 198 454,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 198 454,00 
руб. 

16

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Карпова – улица 
Чулкова

Кадастровый номер: 33:01:001714:799, 
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 441 м., балансовая 
стоимость - 239 776,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 239 776,00 
руб. 

17

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
площадь Ленина – улица 
Чулкова

Кадастровый номер: 33:01:000000:1153,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 620 м., балансовая 
стоимость - 337 099,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 337 099,00 
руб. 

18

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Чулкова

Кадастровый номер: 33:01:000000:1139,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 437 м., балансовая 
стоимость- 237 601,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 237 601,00 
руб. 

19

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
площадь Лермонтова

Кадастровый номер: 33:01:001713:2083,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 334 м., балансовая 
стоимость - 181 598,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 181 598,00 
руб. 

20

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
площадь Лермонтова, д.1 - д.2

Кадастровый номер: 33:01:001713:2081,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 168 м., балансовая 
стоимость - 91 343,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 91 343,00 
руб. 

21
Канализационный 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 

Кадастровый номер: 33:01:001713:2077,
назначение: сооружения канализации, 



коллектор город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
площадь Лермонтова до улица 
Мира д.19

протяженность - 646 м., балансовая 
стоимость- 351 235,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 351 235,00 
руб. 

22

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), 
г. Карабаново, улица 
Вокзальная

Кадастровый номер: 33:01:000000:1138,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 1234 м., балансовая 
стоимость- 670 936,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 670 936,00 
руб. 

23

Канализационный 
коллектор  

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Западная, д.4

Кадастровый номер: 33:01:001718:2406,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 461 м., балансовая 
стоимость- 250 650,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 250 650,00 
руб. 

24

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Мира д14 - д16

Кадастровый номер: 33:01:001718:2415,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 118 м., балансовая 
стоимость- 64 158,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 64 158,00 
руб. 

25

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Мира д.5 – 1-ый 
Садовый переулок

Кадастровый номер: 33:01:001713:2082,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность 520 м., балансовая 
стоимость - 282 728,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. -282 728,00 
руб. 

26

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Мира д.15 - 17

Кадастровый номер: 33:01:001713:2079,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 108 м., балансовая 
стоимость- 58 720,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 58 720,00 
руб. 

27

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Мира д.15 - д.18

Кадастровый номер: 33:01:000000:1166,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 62 м., балансовая 
стоимость- 33 710,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 33 710,00 
руб. 



28

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Мира д.17 до площадь 
Лермонтова д.15

Кадастровый номер: 33:01:001713:2073,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 343 м., балансовая 
стоимость- 186 492,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. -186 492,00 
руб. 

29

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Мира д.18 - д.22

Кадастровый номер: 33:01:001718:2412,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 326 м., балансовая 
стоимость - 177 249,00 руб.,  
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
177 249,00 руб. 

30

Канализационный 
коллектор

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Мира, д.30

Кадастровый номер: 33:01:000000:1143,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 84 м., балансовая 
стоимость - 45 672,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 45 672,00 
руб. 

31

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Мира д.3 - д.5

Кадастровый номер: 33:01:001713:2076,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 221 м., балансовая 
стоимость- 120 159,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. -120 159,00 
руб. 

32

Канализационный 
коллектор

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Мира д.5 - д.10

Кадастровый номер: 33:01:000000:1125,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 133 м., балансовая 
стоимость- 72 313,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 72 313,00 
руб. 

33

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Мира д.6 - д.9а

Кадастровый номер: 33:01:001712:669, 
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 370 м., балансовая 
стоимость - 201 172,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 201 172,00 
руб. 

34

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Мира д.7 - д.8

Кадастровый номер: 33:01:000000:1155,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 200 м., балансовая 
стоимость 108 742,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 108 742,00 
руб. 

35 Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 

Кадастровый номер: 33:01:000000:1136,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 623 м., балансовая 
стоимость - 338 731,00 руб., остаточная



улица Мира д.15 – 1-ый 
Садовый переулок

стоимость на 01.10.2019 г. - 338 731,00 
руб. 

36

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Победы

Кадастровый номер: 33:01:001718:2408,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 498 м., балансовая 
стоимость - 270 768,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 270 768,00 
руб. 

37

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Победы, улица Западная

Кадастровый номер: 33:01:001718:2416,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 907 м., балансовая 
стоимость - 493 143,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 493 143,00 
руб. 

38

Канализационный 
коллектор 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Садовая д.7 – 1-й 
Садовый переулок

Кадастровый номер: 33:01:001713:2080,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 678 м., балансовая 
стоимость - 368 634,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 368 634,00 
руб. 

39

Коллектор 
канализациогнный
напорный 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново,  
Железнодорожный тупик

Кадастровый номер: 33:01:001724:186, 
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 270 м., балансовая 
стоимость - 146 801,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 146 801,00 
руб. 

40

Коллектор 
напорный 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново,  
тупик Железнодорожный

Кадастровый номер: 33:01:000000:1132,
назначение: сооружения канализации, 
протяженность - 1787 м., балансовая 
стоимость - 971 607,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 971 607,00 
руб. 

41

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
городок Больничный

Кадастровый номер: 33:01:000000:1122,
назначение: сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 955 м., балансовая 
стоимость - 299 908,00 руб., остаточная
стоимость  на 01.10.2019 г. -299 908,00 
руб.

42 Водопроводные 
сети  

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Советская

Кадастровый номер: 33:01:001706:539, 
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 313 м., балансовая 
стоимость - 98 294,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 98 294,00 



руб. 

43

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Зеленая, улица Рабочая, 
переулок Советский, улица 
Революции

Кадастровый номер: 33:01:000000:1161,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 2629 м., балансовая 
стоимость- 825 608,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 825 608,00 
руб. 

44

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица 1-ая Кировская, улица 2-
ая Кировская, улица 3-я 
Кировская,
улица 4-ая Кировская, улица 5-
ая Кировская, улица 6-ая 
Кировская

Кадастровый номер: 33:01:000000:1151,
назначение:  сооружения: 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 2729 м., балансовая 
стоимость - 857 012,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 857 012,00 
руб. 

45

Водопроводные 
сети 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Советская, улица 
Штыкова, улица 
Красноармейская, улица 
Жижимонтова, улица 
Строительная

Кадастровый номер: 33:01:000000:1142,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 2347 м., балансовая 
стоимость- 737 049,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 737 049,00 
руб. 

46

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
переулок Красноармейский – 
улица Текстильщиков

Кадастровый номер: 33:01:001718:2407,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 191 м., балансовая 
стоимость- 59 982,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 59 982,00 
руб. 

47

Водопроводные 
сети 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Расковой, улица 
Гризодубовой - улица 
Молодежная

Кадастровый номер: 33:01:000000:1117,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 1858 м., балансовая 
стоимость - 583 484,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 583 484,00 
руб. 

48 Водопроводные 
сети 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Ногина, улица Пушкина,

Кадастровый номер: 33:01:001721:644, 
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 1773 м., балансовая 
стоимость- 556 791,00 руб., остаточная 



улица Кооперативная стоимость на 01.10.2019 г. - 556 791,00 
руб. 

49

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Неспорова, Чкалова, 
Горького, Московская, 
Октябрьская, П.Осипенко, 
Александровская

Кадастровый номер: 33:01:000000:1126,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 5532 м., балансовая 
стоимость - 1 737 263,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. -
1 737 263,00 руб. 

50

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица 1-ая Школьная, 2-ая 
Школьная, улица Усадебная, 
улица 1-ая Пионерская, улица 
2-ая Пионерская, улица 
Овражная

Кадастровый номер: 33:01:001708:814, 
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 2108 м., балансовая 
стоимость- 661 994,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 661 994,00 
руб.  

51

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Южная

Кадастровый номер: 33:01:000000:1121,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 1689 м., балансовая 
стоимость- 530 411,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 530 411,00 
руб. 

52

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Красная, улица 
Калинина

Кадастровый номер: 33:01:001709:601, 
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 1096 м., балансовая 
стоимость - 344 187,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 344 187,00 
руб. 

53

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Чулкова

Кадастровый номер: 33:01:000000:1156,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 842 м., балансовая 
стоимость - 264 420,00 руб., остаточная
стоимость  на 01.10.2019 г. - 264 420,00 
руб. 

54
Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Совхозная

Кадастровый номер: 33:01:000000:1137,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 2059 м., балансовая 
стоимость - 646 606,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 646 606,00 



руб. 

55

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
Гагарина, Западная, Садовая

Кадастровый номер: 33:01:000000:1164,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 1864 м., балансовая 
стоимость - 585 369,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 585 369,00 
руб. 

56

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Гагарина

Кадастровый номер: 33:01:000000:1152,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 297 м., балансовая 
стоимость - 93 270,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 93 270,00 
руб. 

57

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Гагарина - площадь 
Лермонтова

Кадастровый номер: 33:01:001713:2071,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 850 м., балансовая 
стоимость - 266 933,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. -266 933,00 
руб. 

58

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Мира

Кадастровый номер: 33:01:000000:1115,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 1186 м., балансовая 
стоимость - 372 450,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 372 450,00 
руб. 

59

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Мира - улица Чулкова

Кадастровый номер: 33:01:000000:1123,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 681 м., балансовая 
стоимость - 213 861,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 213 861,00 
руб. 

60

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение),  г. Карабаново, 
улица Мира - улица Западная

Кадастровый номер: 33:01:001718:2410,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 379 м., балансовая 
стоимость - 119 021,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 119 021,00 
руб. 

61
Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 

Кадастровый номер: 33:01:000000:1116,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 



поселение), г. Карабаново, 
улица Мира, улица 
Маяковского

протяженность - 452 м., балансовая 
стоимость- 141 946,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 141 946,00 
руб. 

62

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Мира – улица 
Маяковского

Кадастровый номер: 33:01:001718:2411,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 265 м., балансовая 
стоимость- 83 221,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 83 221,00 
руб. 

63

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Мира – улица 
Текстильщиков

Кадастровый номер: 33:01:001718:2418,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 151 м., балансовая 
стоимость - 47 419,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 47 419,00 
руб. 

64

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Мира – улица 
Текстильщиков

Кадастровый номер: 33:01:001718:2405,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 313 м., балансовая 
стоимость- 98 294,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 98 294,00 
руб. 

65

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Часовина, улица 
Иванова, улица Первомайская, 
улица Александровская

Кадастровый номер: 33:01:000000:1141,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 1096 м., балансовая 
стоимость- 344 187,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 344 187,00 
руб. 

66

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Часовина

Кадастровый номер: 33:01:000000:1124,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 392 м., балансовая 
стоимость - 123 104,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 123 104,00 
руб. 

67

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Чулкова

Кадастровый номер: 33:01:000000:1154,
назначение: сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 739 м., балансовая 
стоимость - 232 075,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 232 075,00 
руб. 



68

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
Садовый переулок - площадь 
Ленина

Кадастровый номер: 33:01:000000:1144,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 1183 м., балансовая 
стоимость - 371 508,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 371 508,00 
руб. 

69

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
Садовый переулок – улица 
Чулкова

Кадастровый номер: 33:01:000000:1140,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 298 м., балансовая 
стоимость - 93 583,00 руб., остаточная 
стоимость на 01.10.2019 г. - 93 583,00 
руб. 

70

Водопроводные 
сети

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
тупик  Железнодорожный

Кадастровый номер: 33:01:000000:1146,
назначение:  сооружения 
коммунального хозяйства, 
протяженность - 759 м., балансовая 
стоимость - 238 355,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 238 355,00 
руб. 

71
Артскважина №1

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
площадь Торговая

Кадастровый номер: 33:01:001714:795, 
назначение: сооружения водозаборные,
глубина - 184 м., балансовая стоимость 
- 401 032,00 руб., остаточная стоимость
на 01.10.2019 г. - 401 032,00 руб. 

72

Артскважина №2 Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
площадь Торговая

Кадастровый номер: 33:01:001714:797, 
назначение: сооружения водозаборные,
глубина - 220 м., балансовая стоимость 
- 479 495,00 руб., остаточная стоимость
на 01.10.2019 г. - 479 495,00 руб. 

73

Скважина №3 Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Садовая

Кадастровый номер: 33:01:001713:2069,
назначение: сооружения водозаборные,
глубина - 206 м., балансовая стоимость 
- 448 982,00 руб., остаточная стоимость
на 01.10.2019 г. - 448 982,00 руб. 

74

Скважина №6  Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Молодежная

Кадастровый номер: 33:01:001701:482, 
назначение: сооружения водозаборные,
глубина - 180 м., балансовая стоимость 
- 392 315,00 руб., остаточная стоимость
на 01.10.2019 г. - 392 315,00 руб. 



75

Скважина №9       Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Чулкова

Кадастровый номер: 33:01:001714:791, 
назначение: сооружения водозаборные,
глубина - 220 м., балансовая стоимость 
- 479 495,00 руб., остаточная стоимость
на 01.10.2019 г. - 479 495,00 руб.

76

Скважина №10   Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г. Карабаново, 
улица Садовая

Кадастровый номер: 33:01:001713:2070,
назначение: сооружения водозаборные,
глубина -220 м., балансовая стоимость 
- 479 495,00 руб., остаточная стоимость
на 01.10.2019 г. - 479 495,00 руб. 

77

Здание очистных 
сооружений 

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново

кадастровый номер: 33:17:000000:482, 
назначение: нежилое здание, этажей: 1, 
площадь - 625,2 кв.м., балансовая 
стоимость- 3934000,00 руб., остаточная
стоимость на 01.10.2019 г. - 3934000,00 
руб. 

78

Очистные 
сооружения

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново

кадастровый номер: 33:01:001704:319, 
назначение: нежилое здание, площадь 
22729,7 кв.м., (очистные сооружения, 
состоящие из: приемной камеры общей
площадью 6,6 кв.м.; песколовки общей 
площадью 50,2 кв.м.; песковой 
площадки общей площадью 200 кв.м.; 
первичных отстойников общей 
площадью 531,5 кв.м.; аэротенков 
общей площадью 3017,1 кв.м.; 
вторичных отстойников общей 
площадью 797,3 кв.м.; илоуловителя 
общей площадью 66,4 кв.м.; резервуара
циркуляционной воды общей 
площадью 78,5 кв.м.; резервуара 
активного ила общей площадью 36 
кв.м.; резервуара избыточного ила 
общей площадью 36 кв.м.;  контактного
резервуара общей площадью 228 кв.м.; 
лотков; иловых площадок общей 
площадью 17500 кв.м.; напорного 
коллектора от КНС до приемной 
камеры протяженностью 1250м.; 
здания лаборатории общей площадью 
182,1 кв.м.; здания хлораторной общей 
площадью 111,4 кв.м.; здания 
канализационной насосной станции 
общей площадью 160,7 кв.м.), 
балансовая стоимость - 17111303,00 
руб., остаточная стоимость на 
01.10.2019 г. - 17111303,00 руб. 

79 Вакуумная Владимирская область, Инвентарный номер: ВА0009002487, 



машина КО 503В Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение),  г. Карабаново, 
улица Чулкова, д.11

балансовая стоимость -23022,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
23022,00 руб 

80

Насос фекальный 
СМ 200-150-400

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново, 
площадь Ленина, д.1, КНС

Инвентарный номер: ВА0009002491, 
балансовая стоимость -12000,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
12000,00 руб 

81

Насос фекальный 
8НФ 800/33

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново, 
площадь Ленина, д.1, КНС

Инвентарный номер: ВА0009002492, 
балансовая стоимость -12000,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
12000,00 руб 

82

Насос 
центральный 1Д 
315-50 (55,0)

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново, 
улица Садовая (станция 2-го 
подъема)

Инвентарный номер: ВА0009002493, 
балансовая стоимость -100394,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
100394,00 руб 

83

Насос 
центральный 1Д 
315-80

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново, 
улица Садовая (станция 2-го 
подъема)

Инвентарный номер: ВА0009002494, 
балансовая стоимость -100394,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
100394,00 руб 

84

Насос 
центральный 1Д 
315-90

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение),  г.Карабаново, 
улица Садовая (станция 2-го 
подъема)

Инвентарный номер: ВА0009002495, 
балансовая стоимость -100394,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
100394,00 руб 

85

Насос 
центральный 1Д 
315-75

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново, 
улица Садовая (станция 2-го 
подъема)

Инвентарный номер: ВА0009002496, 
балансовая стоимость -100394,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
100394,00 руб 

86

Насос СМ 100-65-
250/4

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново, КНС
Совхоз

Инвентарный номер: ВА0009002497, 
балансовая стоимость -70562,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
70562,00 руб 

87 Станок токарный Владимирская область, 
Александровский район, МО 

Инвентарный номер: ВА0009002498, 
балансовая стоимость -97500,00 руб., 



город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново, 
тупик Железнодорожный, 
ОСБО

остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
97500,00 руб 

88

Турбовоздуходувк
а ТВ-80-1,6

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново, 
тупик Железнодорожный, 
ОСБО

Инвентарный номер: ВА0009002499, 
балансовая стоимость -214000,00 руб., 
остаточная стоимость  на 01.10.2019 г. -
214000,00 руб

89

Турбовоздуходувк
а ТВ-80-1,6 (2)

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново, 
тупик Железнодорожный, 
ОСБО

Инвентарный номер: ВА0009002500, 
балансовая стоимость -214000,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. -
214000,00 руб 

90

Турбовоздуходувк
а ТВ-50-1,6

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново, 
тупик Железнодорожный, 
ОСБО

Инвентарный номер: ВА0009002501, 
балансовая стоимость -214000,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
214000,00 руб 

91

Турбовоздуходувк
а ТВ-50-1,6 (2)

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново, 
тупик Железнодорожный, 
ОСБО

Инвентарный номер: ВА0009002502, 
балансовая стоимость -214000,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
214000,00 руб 

92

Станция 
управления 2-го 
подьема

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново, 
поселок Молодежный, улица 
Октябрьская, артскважина № 6

Инвентарный номер: ВА0009002503, 
балансовая стоимость -25000,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
25000,00 руб 

93

Сварочный 
аппарат

Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново,  
улица Садовая (станция 2-го 
подъема)

Инвентарный номер: ВА0009002504, 
балансовая стоимость -31488,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
31488,00 руб 

94 Электротельфер Владимирская область, 
Александровский район, МО 
город Карабаново (городское 
поселение), г.Карабаново,  
улица Садовая (станция 2-го 

Инвентарный номер: ВА0009002505, 
балансовая стоимость -17500,00 руб., 
остаточная стоимость на 01.10.2019 г. - 
17500,00 руб 



подъема)


